
Uchwała Nr I/3/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia: liczby, nazewnictwa stałych komisji Rady Miasta Piły
oraz przedmiotu ich działania

Na podstawie art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz.  594 ze zm.) oraz § 17 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja
2011 r. w sprawie Statutu Miasta Piły (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego
Nr 213 poz. 3323, sprostowanie 2012 r. poz. 1693) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się trzy stałe Komisje Rady Miasta Piły.

§ 2. Stałymi Komisjami Rady Miasta Piły są:

1) Komisja Budżetu i Rozwoju Miasta,

2) Komisja Gospodarki Miejskiej,

3) Komisja Spraw Społecznych.

§ 3. Ustala się przedmiot działania poszczególnych komisji:

1)  Przedmiotem działania  Komisji  Budżetu  i  Rozwoju  Miasta  są  w szczególności

sprawy z zakresu:

a) planowania gospodarczego i finansowego;

b) budżetu;

c) inwestycji;

d) rozwoju przemysłu;

e) przedsiębiorczości i prywatyzacji;

f) promocji miasta.

2)  Przedmiotem działania Komisji Gospodarki Miejskiej są w szczególności sprawy

z zakresu:

a) gospodarki przestrzennej i architektury;

b) gospodarki terenami komunalnymi;

c) budownictwa mieszkaniowego;

d) utrzymania i rozbudowy urządzeń komunalnych;

e) usług komunalnych;

f) utrzymania dróg;



g) komunikacji publicznej;

h) transportu i łączności;

i) ochrony i kształtowania środowiska naturalnego;

j) stanu sanitarnego miasta;

k) rolnictwa i leśnictwa;

l) gospodarki wodnej.

3)  Przedmiotem działania  Komisji  Spraw Społecznych  są w szczególności  sprawy

z zakresu:

a) wychowania i kształcenia dzieci i młodzieży;

b) funkcjonowania placówek oświatowo-wychowawczych;

c) upowszechniania kultury, kultury fizycznej i sportu;

d) ochrony zabytków i innych dóbr kultury;

e) działalności i rozwoju placówek turystyczno-rekreacyjnych;

f) porządku publicznego;

g) kreowania samorządowej polityki prorodzinnej;

h) lokalnych środków masowego przekazu;

i) wykorzystania środków na pomoc społeczną;

j) przeciwdziałania zjawiskom patologii społecznej;

k) problematyki środowiska młodzieżowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 5. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela



Uzasadnienie

do Uchwały Nr I/3/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia: liczby, nazewnictwa stałych komisji Rady Miasta Piły

oraz przedmiotu ich działania

Zgodnie z art.  21 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz. U.

z 2013  r.,  poz.  594 ze zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe komisje

do określonych zadań, ustalając przedmiot działania.

Ponadto  zgodnie  z  §  17 uchwały Nr  IX/98/11 Rady Miasta  Piły z  dnia  31 maja  2011 r.

w sprawie Statutu Miasta Piły, Rada w drodze uchwały powołuje stałe komisje w liczbie nie

większej niż cztery, określając ich przedmiot działania.

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela


